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P.C. Vergunde kinderopvang trap 1   331 
 
Inwerkingtreding: 1 november 2023 
Trap 1: index 2 % volgens de Wet van 2 augustus 1971, zowel voor de schaallonen als voor de reële lonen. 

 
Schaallonen - (T1) trap 1 (basissubsidie) 
Werklieden 
38 uur/week 
 Cat. 1 Cat. 2 Cat. 3 Cat. 4 Cat. 5 

Dienstjaren      

0 8,8889 9,2459 10,3170 10,4506 11,4137 

1 9,0668 9,4251 10,4949 10,6284 11,4202 

2 9,2459 9,6023 10,6721 10,8056 11,5775 

3 9,4251 9,7815 10,8512 10,9848 11,7367 

5 9,6023 9,9587 11,0304 11,1627 11,8941 

7 9,7815 10,1366 11,2083 11,3418 12,0520 

9 9,9587 10,3170 11,3874 11,4137 12,2126 

11 10,1366 10,4949 11,4137 11,4651 12,3699 

13 10,3170 10,6721 11,5037 11,6224 12,5278 

15 10,4949 10,8512 11,6642 11,7830 12,6871 

17 10,6721 11,0304 11,8221 11,9410 12,8457 

19 10,8512 11,2083 11,9794 12,0983 13,0037 

21 11,0304 11,3874 12,1387 12,2562 13,1629 

23 11,2083 11,4137 12,2967 12,4148 13,3202 

25 11,3874 11,5037 12,4553 12,5741 13,4782 

27   12,6145 12,7314 13,6387 

Administratief personeel 
 Cat. 1 Cat. 2 Cat. 3 Cat. 4 Cat. 5 

Dienstjaren      

0 1.588,67 1.646,99 1.829,69 1.944,85 2.126,72 

1 1.617,89 1.683,46 1.873,67 1.983,80 2.165,67 

2 1.647,11 1.720,00 1.879,68 2.022,74 2.204,61 
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3 1.676,39 1.756,67 1.918,63 2.061,68 2.243,56 

5 1.705,61 1.800,47 1.957,57 2.100,62 2.282,50 

7 1.734,89 1.844,39 2.009,63 2.152,68 2.334,56 

9 1.764,11 1.879,28 2.113,62 2.256,67 2.438,55 

11 1.793,33 1.892,64 2.217,60 2.360,66 2.542,53 

13 1.822,61 1.944,70 2.308,61 2.451,67 2.633,54 

15 1.851,83 1.996,76 2.399,62 2.542,68 2.724,56 

17 1.879,28 2.048,82 2.490,63 2.633,68 2.815,57 

19 1.879,28 2.100,88 2.581,64 2.724,69 2.906,57 

21 1.899,39 2.152,94 2.672,65 2.815,70 2.997,58 

23 1.925,36 2.205,00 2.763,66 2.906,71 3.088,59 

25 1.951,32 2.257,06 2.854,67 2.997,72 3.179,60 

27 1.977,29 2.309,12 2.945,68 3.088,73 3.270,61 

29  2.361,18 3.036,69 3.179,74 3.361,62 

Technisch en paramedisch personeel 
 Cat. 1 Cat. 2 Cat. 3 Cat. 4 Cat. 5 

Dienstjaren      

0 1.588,67 1.749,22 1.996,78 2.061,81 2.235,04 

1 1.617,89 1.785,95 2.029,23 2.100,76 2.280,61 

2 1.647,11 1.822,43 2.061,69 2.139,70 2.326,17 

3 1.676,39 1.858,97 2.094,14 2.178,64 2.371,74 

5 1.705,61 1.879,28 2.133,08 2.217,59 2.449,75 

7 1.734,89 1.905,63 2.172,03 2.269,64 2.527,77 

9 1.764,11 1.944,58 2.210,98 2.373,63 2.605,80 

10     2.897,75 

11 1.793,33 1.983,53 2.249,92 2.477,61 2.982,47 

13 1.822,61 2.035,59 2.301,98 2.568,63 3.060,49 

15 1.851,83 2.087,64 2.354,04 2.659,64 3.138,51 

17 1.879,28 2.139,70 2.406,10 2.750,64 3.216,53 

19 1.879,28 2.191,76 2.458,16 2.841,65 3.401,66 

21 1.899,39 2.243,82 2.510,22 2.932,66 3.475,97 

23 1.925,36 2.295,88 2.562,28 3.023,67 3.550,27 

25 1.951,32 2.347,94 2.614,34 3.114,68 3.624,57 

27 1.977,29 2.400,00 2.666,40 3.205,69 3.698,88 

29  2.452,06 2.718,45 3.296,70  

31   2.770,52   
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Verplegend personeel 
 Cat. 1 Cat. 2 Cat. 3 Cat. 4 Cat. 5 Cat. 6 

Dienstjaren       

0 1.698,53 1.749,22 1.996,78 2.061,81 2.235,04 2.465,00 

1 1.727,75 1.785,95 2.029,23 2.100,76 2.280,61 2.510,56 

2 1.756,97 1.822,43 2.061,69 2.139,70 2.326,17 2.556,12 

3 1.786,25 1.858,97 2.094,14 2.178,64 2.371,74 2.601,69 

5 1.815,47 1.879,28 2.133,08 2.217,59 2.449,75 2.679,71 

7 1.844,69 1.905,63 2.172,03 2.269,64 2.527,77 2.757,73 

9 1.873,97 1.944,58 2.210,98 2.373,63 2.605,80 2.835,75 

10     2.897,75 2.915,10 

11 1.879,28 1.983,53 2.249,92 2.477,61 2.982,47 2.989,51 

13 1.893,01 2.035,59 2.301,98 2.568,63 3.060,49 3.072,62 

15 1.918,98 2.087,64 2.354,04 2.659,64 3.138,51 3.159,98 

17 1.944,95 2.139,70 2.406,10 2.750,64 3.216,53 3.247,33 

19 1.970,92 2.191,76 2.458,16 2.841,65 3.401,66 3.401,66 

21 1.996,88 2.243,82 2.510,22 2.932,66 3.475,97 3.475,97 

23 2.022,85 2.295,88 2.562,28 3.023,67 3.550,27 3.550,27 

25 2.048,81 2.347,94 2.614,34 3.114,68 3.624,57 3.624,57 

27 2.074,78 2.400,00 2.666,40 3.205,69 3.698,88 3.698,88 

29  2.452,06 2.718,45 3.296,70   

31   2.770,52    

Gewaarborgd minimumloon - (T1) trap 1 (basissubsidie) 
Idem PC 330.00 algemeen gewaarborgd minimumloon. 
Effectief gewaarborgd minimumloon 
 percentage maandloon uurloon (38u/w) 

18 jaar en ouder 100% 1.994,18 12,1104 

17 jaar 80% 1.595,34 9,6883 

16 jaar en jonger 75% 1.495,64 9,0828 

Effectief gewaarborgd minimumloon voor studenten 
Enkel van toepassing op de werknemers van 18, 19 en 20 jaar die tewerkgesteld zijn op grond van een 
overeenkomst voor studenten. 
 percentage maandloon uurloon (38u/w) 

20 jaar 95% 1.894,47 11,5049 

19 jaar 90% 1.794,76 10,8994 

18 jaar 85% 1.695,05 10,2938 

Gewaarborgd Gemiddeld Minimummaandinkomen (CAO nr. 43) 
Voor studenten vanaf 21 jaar. 
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 maandloon uurloon (38u/w) 

18 jaar 1.994,18 12,1104 
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